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Rusya Federasyonu ile Ukrayna'dan askeri heyetler, Avrupa Güvenlik ve İş Birliği Teşkilatı (AGİT) 
Güven ve Güvenlik Artırıcı Önlemlere İlişkin Viyana Belgesi gereği, "Değerlendirme Ziyareti" 
gerçekleştirmek üzere Türkiye'ye geldi. Genelkurmay Başkanlığının internet sayfasında yer alan 
bilgiye göre, 3 kişiden oluşan Rusya Federasyonu Değerlendirme Ziyareti Timi, Güven ve Güvenlik 
Artırıcı Önlemlere İlişkin Viyana Belgesi gereği denetimde bulunmak üzere havayoluyla İstanbul'a 
geldi.

AMFİBİ DENİZ PİYADE TUGAY KOMUTANLIĞI'NI ZİYARET EDECEKLER

İzmir Foça'da konuşlu Amfibi Deniz Piyade Tugay Komutanlığı'nı ziyaret edecek heyete, Türkiye'de 
bulundukları sürede Genelkurmay 1'inci İstihbarat Analiz ve Değerlendirme Daire Silahların 
Kontrolü ve Doğrulama Şube Müdürlüğünde görevli 3 kişi eşlik edecek. Heyet, 30 Mart'ta 
Türkiye'den ayrılacak.

UKRAYNA, TÜRKİYE'DE BİR GÖZLEM UÇUŞU İCRA EDECEK

Aynı belge kapsamında "VB-2011" denetimi için Türkiye'ye gelen 3 kişilik Ukrayna heyeti, 
Konya'daki 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı sorumluluk sahasında denetim yapacak.

Genelkurmay 1'inci İstihbarat Analiz ve Değerlendirme Daire Silahların Kontrolü ve Doğrulama 
Şube Müdürlüğünde görevli 3 kişinin refakat edeceği heyet, 1 Nisan'da Türkiye'den ayrılacak.

AGİT Güven ve Güvenlik Artırıcı Önlemlere İlişkin Avrupa Konvansiyonel Kuvvetler Antlaşması 
(AKKA) gereği, Türkiye'de AKKA Denetimi yapacak 6 kişilik Ukrayna Denetim Timi de askeri uçak 
ile Eskişehir'e geldi.

Denetim timine, Genelkurmay 1'inci İstihbarat Analiz ve Değerlendirme Daire Silahların Kontrolü 
ve Doğrulama Şube Müdürlüğünde görevli 3 kişi refakat edecek. Ukrayna Denetim Heyeti, 1 
Nisan'da Türkiye'den ayrılacak.

Ukrayna ayrıca Açık Semalar Antlaşması (ASA) kapsamında 28 Mart -01 Nisan 2016 tarihlerinde 
Türkiye'de bir gözlem uçuşu icra edecek.

ASA gözlem uçağı (AN-30) ile Eskişehir Askeri Hava Üssü kullanılarak gerçekleştirilecek gözlem 
uçuşu esnasında, uçakta Ukraynalı uzmanların yanı sıra Türk yetkililer de hazır bulunacak.

UKRAYNA GÖZLEM TİMİ, 1 NİSAN'DA AYRILACAK



Ukrayna Gözlem Timi, gözlem uçuşu ve görev sonu çalışmalarının tamamlanmasının ardından 01 
Nisan'da Türkiye'den ayrılacak.
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